End:

Regionsliga A- Luftgewehr 2024 - 2025:  Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Dirbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 2. Wettkampfes vom: 27. Oktober 2024 WsvV
Gastgeber: Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte: & 1850
2:6 SV Grunmettstetten lll  : SV Nordstetten IV 3:2 2 . 0
1:5 SV Geislingen | . SV Bottingen | 4 .1 2 : 0
3:7 SGi Gruntal-Frutenhof | : SV Laufen-Eyach | 3:2 2 . 0
4:8 SV Ostdorf | . SV Frommern | 2 .3 o : 2

Tabelle nach dem 2. ten Kampf:

Platz: Mannschaft: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
1. SV Grunmettstetten Il 8 : 2 4 .0
2. SV Geislingen | 7 3 4 : 0
2. SV Frommern | 7 3 4 .0
4. SV Laufen-Eyach | 6 4 2 12
5. SGi Gruntal-Frutenhof | 5 5 2 . 2
6. SV Nordstetten IV 3 7 0: 4
7. SV Ostdorf | 2 8 0: 4
7. SV Battingen | 2 8 0: 4
SV Grunmettstetten Il : SV Nordstetten IV
Pos.: Name: 1S. 2S. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
1 Noah Brissaud 97 94 95 100 386 1 :0 378 96 92 96 94 Markus Blank
2 Christoph Schéfer 91 94 95 93 373 0 1 384 97 96 96 95 Tabea Denk
3 Julian Braun 94 99 93 95 381 1 0 370 95 94 90 91 Oliver Bosel
4 Jann R6hm 86 92 92 95 365 1 0 356 91 81 92 92 Vencel Lehnert
5 Clarissa Wehle 87 93 97 90 367 0 : 1 369 94 91 90 94 Jonas Hibl
Gesamtringe: 1872 1857
Einzelpunkte: 3:2
Mannschaftspunkte: 2 : O

End:
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w Pos.:

SV Geislingen |

. Name:

Claudio Schmid

Angelo Schmid

Lucas Lehner

Matthias Di Gianvincenzo
Jonas Byrszel

SGi Griuntal-Frutenhof |

Name:

Lena Maul
Jochen Stoll
Carina Hoffmann
Nicolai Wolfel
Felix Wurster

SV Ostdorf |

. Name:

Sven Prohaska
Andreas Kid

Kevin Schorrer
Andreas Leukhardt
Sigrid Lotzmann

1S.

97
93
87
92
89

1S.
94
92
92
89
88

1S.
93
94
94
88
95

2S.

98
95
91
94
92

3S.

94
96
92
93
90

4S.

97
94
95
92
85

Gesamtringe:
Einzelpunkte:

Ges.:
386
378
365
371
356

Stech. Einzelp.: Stech. Ges.:

1856

Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
93 96 92 375
96 91 96 375
96 91 97 376
93 94 92 368
90 85 89 352

Gesamtringe: 1846
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
90 95 93 371
98 97 96 385
93 95 90 372
91 85 93 357
89 96 92 372
Gesamtringe: 1857

Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

1 :0
1 0
0 1
1 0
1 0
4 1
2:0
Einzelp.:
0 : 1
1 0
1 0
0 1
1 0
3 2
2:0
Einzelp.:
0 : 1
1 0
0 1
0 1
1 0
2 3
0:2

369
361
377
355
354

1816

Stech. Ges.:
376
373
366
372
322

1809

Stech. Ges.:
391
378
381
360
361

1871

SV Bottingen |

4S.

94
98
92
87
89

3S.

94
89
96
91
94

2S.

89
91
93
86
89

1S.

92
83
96
91
82

Name:

Thomas Sauter
Alina Sauter
Benjamin Kirmayer
Gerd Lehr

Bernd Nickel

SV Laufen-Eyach |

4S.
92
96
91
94
87

3S.
95
92
96
95
77

2S.
94
94
89
93
79

1S.
95
91
90
90
79

Name:

Carolin Bitzer
Carolin Konig
Glnter Bitzer
Magdalena Fritsche
Jan Simon Jost

SV Frommern |

4S.
100
91
93
94
92

3S.
98
95
96
90
86

2S.
98
96
96
88
91

1S.
95
96
96
88
92

Name:

Sabrina Michelmann
Bernd Michelmann
Benjamin Basig

Ralf Mata

Manfred Schneider

End:

End:

End:



